[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	                  ПИТЕШКАСИ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН

ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

14.12. 2009ç.  124 №

Питешкаси яле

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПИТИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  14.12.2009 г.  №124
д. Питишево

Об исполнении бюджета  Питишевского

сельского поселения за  9 месяцев 2009 года

Статья 1.

Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Питишевского сельского поселения Аликовского района за девять месяцев 2009  года по доходам в сумме 1473,1 тыс.рублей, по расходам в сумме 1051,6 тыс.рублей, с превышением доходов над расходами (профицит ) в сумме  421,5 тыс.рублей.

Статья 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального подписания.

Глава Питишевского

сельского поселения                                                      Р.В.Евдокимова